
        

 Uchwała Nr 46/16/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

26 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu i wyrażenia zgody na ubieganie się o środki finansowe 

w ramach projektu ERASMUS + Edukacja szkolna Akcja 2  Współpraca na rzecz 

innowacji i dobrych praktyk. Partnerstwa strategiczne dla edukacji szkolnej pn.: 

„Wymiana dobrych praktyk w zarządzaniu szkołą”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2,3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały                              

Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia  

o kierunkach działania Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się  

o dofinansowanie z tytułu projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych  

w 2009 roku i latach kolejnych umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej Zarząd Powiatu w Goleniowie. 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1.  Zatwierdza się projekt finansowany ze środków Programu ERAMUS +  Edukacja szkolna 

Akcja 2  Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk. Partnerstwa strategiczne dla 

edukacji szkolnej pn.: „Wymiana dobrych praktyk w zarządzaniu szkołą”. 

§2. Realizację projektu powierza się Wydziałowi Inwestycji i Rozwoju. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                 Tomasz Kulinicz 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Program Erasmus+ wszedł w życie 1 stycznia 2014 r. i zastąpił dotychczasowe programy:  

„Uczenie się przez całe życie” (oraz jego programy sektorowe – Erasmus, Leonardo da Vinci, 

Comenius i Grundtvig), akcję Jean Monnet, program „Młodzież w działaniu” oraz pięć innych 

programów (m.in. Erasmus Mundus i Tempus). W związku z ogłoszonym naborem wniosków 

w ramach programu ERASMUS + Edukacja szkolna Akcja 2  Współpraca na rzecz innowacji                         

i dobrych praktyk. Partnerstwa strategiczne dla edukacji szkolnej pn.: „Wymiana dobrych 

praktyk w zarządzaniu szkołą” zachodzi konieczność wyrażenia zgody na przystąpienie  

do projektu w drodze uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Magdalena Śledzińska - Chabraszewska 


